
Vyplněno: 8. 4. 2024 15:03:14

S novým "kabátem" se Centrum Jana XXIII. může
stát majákem hledajícím.
Okres: Chrudim

ORGANIZACE
Název organizace Centrum Jana XXIII., z.s.

Krátké představení organizace Centrum Jana XXIII. nabízí volnočasový program pro všechny generace v Hlinsku již 18 let.
Děti: soutěže a turnaje, víkendové tvořivé dny, příměstské tábory Senioři: Výtvarná odpoledne-
celoroční Veřejnost: Cestopisné, tematické přednášky, dny Retroher pro rodiny, výstavy,
Pohádkové „Strašení na Betlémě“ za účasti cca 300 dětí, Spolupráce: MŠ Rubešova-výstavy
dětí, ZUŠ-koncerty dětí, Azylový dům Hamry-sbírky potravin, oblečení Dále: Pravidelné cvičení
Pilates, Výuka zpěvu a hry na klavír. V duchovní oblasti nabízíme bohoslužby pro starší a
nemocné. Účastníme se humanitárních a charitativních sbírek, pomáháme potřebným. Veškerá
činnost se zajišťuje bez zaměstnanců, dobrovolnicky v počtu 10 hlavních a cca 30 dalších
přátel dobrovolníků podle druhu programu.

Historie, zaměření, počet zaměstnanců/dobrovolníků ... (max. 800 znaků vč. mezer).

Adresa organizace Faráře Toufara 91, 539 01 Hlinsko, Doruč. adresa: ČSA 1403, Hlinsko

Sídlo.

Web organizace www.cj23.cz (v rekonstrukci po napadení hackerem)

Kontaktní osoba Ludmila Pavlišová, jednatel

E-mail jphlinsko@seznam.cz

Telefon 734435485

PROJEKT
Název projektu S novým "kabátem" se Centrum Jana XXIII. může stát majákem hledajícím.

Místo realizace projektu Centrum Jana XXIII., sídliště Hlinsko

Stručná anotace projektu Nejen upravený a čistý vnitřní prostor, dobrá nabídka programu a laskavé a vlídné jednání jsou
vizitkou Centra volného času (Centra Jana XXIII.) v Hlinsku, ale i pohled na budovu zvenčí.
Omítka je zastaralá, zašedlá, popraskaná a nečistá, barvy vybledlé vzhledem k užívání budovy
i povětrnostním podmínkám. S podporou donátorů bychom budově rádi dali nový kabátek
opravou prasklin, umytím fasády a novým nátěrem s kombinací barev.

Pro umístění na web a do základního přehledu o projektech pro donátory. (max. 500 znaků vč.
mezer)

Cíl(e) projektu (SMART), včetně
smyslu Vašeho projektu

Projekt obnovou (vyčištěním, opravou a nátěrem) fasády zpříjemní pohled na budovu Centra
volného času zvenčí a oživí prostředí sídliště, v jehož středu budova Centra Jana XXIII. stojí.
Prasklinkami nebude při dešti zatékat a tím prodlouží životnost fasády i zamezení skvrn uvnitř.
Centrum týdně navštíví cca 200 návštěvníků všech generací. Jsme přesvědčeni, že i vzhled
budovy s čistou fasádou působí příjemně na kolemjdoucí obyvatele sídliště a těší všechny
uživatele našeho programu. Podpora projektu bude mít dlouhotrvající účinek.

(max. 1500 znaků vč. mezer)

Cílová skupina (skupiny) projektu
a přínos pro ni - zaměření projektu

Děti a mládež
Handicapovaní
Senioři
Maminky s dětmi
Kultura
Aktivní stárnutí



Jiná cílová skupina
Vyplňte, pokud jste výše zvolil/a jiné.

Klíčové aktivity projektu 1. Návrh projektu na obnovu fasády budovy CVČ 2. Výběr realizátora projektu (malíř, natěrač,
firma) 3. Schválení realizátora dle cenové nabídky (lešení, materiál (barvy, čistící prostředky),
práce, doprava) 4. Realizace projektu dle časových možností realizátora, nejvhodněji letní
prázdniny dětí, kdy je program omezen.

(max. 2000 znaků vč. mezer)

Harmonogram realizace projektu 1. Konzultace s řemeslníky včetně návrhu a schválení rozpočtu projektu probíhají – březen,
duben 2024. 2. Červenec, srpen 2024 – realizace projektu obnovy fasády Centra proběhne o
letních prázdninách, avšak dle možností dodavatele a finančních možností Centra Jana XXIII.,
které provozuje Centrum volného času na sídlišti v Hlinsku

Začátek a konec projektu, další informace k průběhu.

Rozpočet projektu Cena za omytí fasády (cca 260m2) - 9.500,-Kč Cena za barvu Betonyl (100% akrylátová fasádní
barva) - 2 nátěry a penetraci (1 nátěr) - 21.500,-Kč Práce - 33.800,-Kč Celkem - 64.800,-Kč
Nabídka č.2 Cena za omytí fasády (cca 260m2) - 9.500,-Kč Cena za silikonovou fasádní barvu
se samočisticím efektem JUB Nanocolor (2 nátěry) a penetraci Revital primer (1 nátěr) -
42.000,-Kč Práce - 33.800,-Kč Celkem 85.300,-Kč Cena nátěrových barev se může v čase
změnit.

podrobné členění:
- osobní náklady
- materiální náklady
- zařízení a vybavení
- služby
- lektoři, cestovné, apod.
= požadovaná finanční podpora projektu od donátorů Burzy filantropie celkem (max.
MAX_CASTKA)

Požadavek od donátorů Burzy
filantropie

Prosba o podporu směrem k donátorům dosahuje výše 65.000,- Kč.

Celkový požadavek od donátorů Burzy filantropie nesmí překročit částku MAX_CASTKA.

Další zdroje projektu – již máte
nebo jste schopni sehnat další
finanční zdroje na
realizaci/spolufinancování
projektu?

Vzhledem k našim finančním možnostem bez podpory donátorů je malá šance uskutečnit náš
záměr vyčistit, opravit a natřít fasádu Centra volného času. Velkou pomocí je pro nás již teď
dojednaná vstřícná cenová nabídka dodavatele malířských potřeb a prací. V současné době
jednáme o finanční spoluúčasti s Teplárenskou společností Hlinsko.

Projekt může mít větší rozpočet, než organizace požaduje od donátorů. Uveďte prosím stav
jednání – např. podaná žádost, přislíbená podpora, schválená dotace, apod. Uveďte další
konkrétní sponzory.

Je pro Vás přijatelná i nefinanční
podpora projektu/organizace?
Napište příklad, co byste uvítali
jako nefinanční dar (materiál,
služba, poradenství)

Vzhledem k tomu, že máme materiál a službu na projekt u dodavatelů zajištěn v nejnižší
možné cenové nabídce, prosíme o finanční prostředky na tuto úhradu. Velmi vděční bychom
byli za podporu dětských aktivit Centra v podobě reklamních předmětů donátorů jako odměny
v soutěžích a turnajích (např. propisky, drobné odměny, bločky, cokoli...).

(např. budete v projektu žádat vybavení kanceláře a místo financí obdržíte 2 kancelářské židle
a 2 psací stoly, nebo žádáte o finanční příspěvek na auto, nedostanete finance, ale slevu na
dodavatele aut, propisky, reklamní plocha, konzultace ohledně PR, apod.)

Co uděláte s financemi, pokud
podpora donátorů bude větší, než
žádáte?

Rádi bychom zakoupili skládací ping-pongový stůl a i např. dataprojektor na přednášky i s
plátnem, na který se promítá. Děkujeme.

Na čem byste chtěli spolupracovat
s potenciálními donátory?

Rádi zveme na kteroukoli akci Centra Jana XXIII. v Hlinsku, zvláště ty, které mají charitativní cíl,
mohou mít společný podtext a dobrou spolupráci.

(např. společné akce, vzdělávání, osvěta). Odpověď uveďte konkrétní a nebojte se být
kreativní.

Jste schopni a ochotni prezentovat
Váš projekt před donátory na
Burze filantropie prostřednictvím
power point prezentace a
mluveného slova?

Ano, jsme schopni projekt prezentovat prostřednictvím power point prezentace.

Počítáte s tím, že nutnou podmínkou pro účast na Burze filantropie je osobní prezentování
vašeho projektu?

Příloha 1 - Čestné prohlášení cestne-prohlaseni-nno-k-prihlasce-na-bf-2024.jpg

Vložte podepsaný scan čestného prohlášení.



Příloha 2 - Logo organizace png-centrum-jana-xxiii-logotyp.png

Vložte prosím logo své organizace v jpg, png nebo pdf souboru. Logo bude umístěné na webu
Burzy filantropie u Vašeho projektu.

Příloha 3 - Fotka projektu centrum-jana-xxiii-budova-stara-fasada.jpg

Vložte prosím fotku (jpg nebo png), kterou použijeme, k prezentaci Vašeho projektu na webu
Burzy filantropie.

Příloha 4 fotoprehled.jpg

Další volitelná příloha.

Souhlasím s pravidly Burzy
filantropie

ANO, přečetl/a jsem Pravidla Burzy filantropie a souhlasím s nimi

Pro zařazení Vámi přihlašovaného projektu do Burzy filantropie je nutné souhlasit s pravidly
Burzy filantropie.


